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İsrail’in Antlaşmaya ve Yahudi Ulusuna
İhaneti
Yahudilik: Adalet ve Merhamet Antlaşması
Yahudilik, dünyadaki en eski tek tanrılı dinlerden biridir, Kutsal Topraklar’ın toprağına kök
salmış ve fetih ya da hakimiyet üzerine değil, adalet, merhamet ve alçakgönüllülük üzerine
kurulmuştur. Peygamber Mikah’ın yazdığı gibi:

“Rab senden ne ister ki, adaleti yerine getiresin, merhameti sevesin ve Tanrın
ile alçakgönüllü bir şekilde yürüyesin?” Mikah 6:8

Bu antlaşma – brit – Tanrı ile Yahudi halkı arasında asla ayrıcalıklar bahşetmek için değil,
etik sorumluluk talep etmek içindi. Seçilmiş olmak, daha yüksek bir ahlaki standarda bağlı
olmak, uluslar için bir ışık olmak anlamına gelir.

“Ben, Rab, seni adaletle çağırdım… Seni halk için bir antlaşma, uluslar için bir
ışık yapacağım.” Yeşaya 42:6

Tarihsel olarak, Yahudiler, Hristiyanlar ve Müslümanlar Kutsal Topraklar’da yan yana
yaşadılar, genellikle karşılıklı saygı ve ortak bağlılık içinde. Yahudilik her zaman sevgi,
bağışlama ve başkalarına karşı empatiyi vurgulamıştır:

“İntikam almayacaksın ya da kin tutmayacaksın… ama komşunu kendin gibi
seveceksin.” Levililer 19:18

Siyonizm: Siyasi Bir Sapkınlık
Bunun aksine, Siyonizm Yahudiliğin bir uzantısı değil, 19. yüzyıl Avrupa’sında ortaya çıkan
bir milliyetçi ve sömürgeci ideolojidir. Tora’nın değerleri üzerine değil, kan, toprak ve
üstünlük gibi seküler mitler üzerine kurulmuş ve dini bir mirasa siyasi bir gündem
dayatmıştır. İsrail’in ilk Başbakanı David Ben-Gurion’un beyan ettiği gibi:

“Arapları kovmalı ve yerlerini almalıyız… ve eğer güç kullanmamız gerekirse…
elimizde güç var.”

Yahudilik merhameti öğretirken, Siyonizm mülksüzleştirme, apartheid ve amansız şiddet
getirdi. Kutsal Topraklar’ı bir savaş alanına dönüştürdü, onun kutsallığını kirletti ve Yahudi
geleneğinin etik özüne ihanet etti. İsrail devleti, İncil’deki İsrail değildir – bu modern bir
buluş, politikaları sıklıkla peygamberlerin öğretilerine meydan okuyan seküler bir devlettir.

“Yabancıya zulmetmeyeceksiniz, çünkü siz Mısır diyarında yabancıydınız.” Çıkış
23:9



Yerleşimci Şiddeti: Tora’nın Kirletilmesi
Belki de Yahudilik ile Siyonizm arasındaki uçurumu, İsrailli yerleşimcilerin şiddetinden daha
net bir şekilde gösteren başka bir eylem yoktur. Yasadışı yerleşim yerlerini genişletirken,
Filistinlileri sistematik olarak yerlerinden ettiler – mahsulleri yaktılar, kadim zeytin
ağaçlarını söktüler, kuyuları betonla doldurdular ve aileleri terörize ettiler.

“Bir şehri kuşattığında… ağaçlarını yok etmeyeceksin… Ağaçlar insan mı ki
onları kuşatasın?” Tesniye 20:19

Bunlar antlaşma halkının eylemleri değildir. Bunlar, güçle sarhoş olmuş ve ektiği ahlaki
yıkıma kör bir ulusun eylemleridir.

İdari Tutuklama ve Gazze Kuşatması
Yahudi etiğini açıkça ihlal eden bir başka suç, İsrail’in idari tutuklama kullanımıdır –
çocukları da dahil olmak üzere Filistinlilerin suçlama veya yargılama olmaksızın
hapsedilmesi. Tutuklular insanlık dışı koşullarda tutuluyor, düzenli olarak aşağılanmaya,
açlığa, hastalığa ve işkenceye maruz kalıyor. Çok sayıda rapor, nesnelerle zorla
penetrasyondan toplu tecavüze kadar cinsel şiddetin kullanımını belgeledi. Mahkumlar
tüm iletişimden kesiliyor, ailelerini acı içinde bırakıyor, çoğu zaman sevdiklerinin hayatta mı
yoksa ölü mü olduğundan emin olamıyor. Uluslararası Kızılhaç Komitesi bile birçok askeri
gözaltı tesisine erişimden mahrum bırakılıyor ve gözaltında ölümler nadir değil.

“Eğer düşmanın açsa, ona ekmek ver yemesi için, ve eğer susuzsa, ona su ver
içmesi için.” Süleyman’ın Özdeyişleri 25:21–22

Ekim 2023’ten bu yana, İsrail bu vahşeti benzeri görülmemiş seviyelere yükselterek, idari
açlık mantığını Gazze’nin tüm nüfusuna – iki milyon insana – genişletti.

“Gazze Şeridi’ne tam bir kuşatma emri verdim… elektrik yok, yiyecek yok, yakıt
yok… İnsan hayvanlarıyla savaşıyoruz.” Yoav Gallant, İsrail Savunma Bakanı, 9
Ekim 2023

“Gazze’ye tek bir buğday tanesi bile girmeyecek.” Bezalel Smotrich, 2 Mart 2025

Bu bir güvenlik politikası değil. Bu bir savunma değil. Bu toplu cezadır – uluslararası
hukuka göre bir savaş suçu ve Tora’ya göre ahlaki bir iğrençlik.

Yahudilik, düşmanlara bile merhamet edilmesini emreder. İsrail’in yaptığı sadece yasadışı
değil – bu bir kutsallığı bozmadır.

B’Tzelem Elohim: Tanrı’nın Suretinde
Yahudilik, ırk, din veya milliyet fark etmeksizin tüm insanların ilahi surette yaratıldığını
öğretir – b’tzelem Elohim.



“Ve Tanrı insanı kendi suretinde yarattı… erkek ve dişi olarak onları yarattı.”
Yaratılış 1:27

Filistinlileri insanlıktan çıkarmak, onları böcekler, hayvanlar veya alt-insanlar olarak
tanımlamak, bu ilahi sureti kirletmektir. Bu chillul Hashemdir – Tanrı’nın adının
profanasyonu.

“Filistinliler iki ayak üzerinde yürüyen hayvanlardır.” Menachem Begin, İsrail
Başbakanı, 1982

“Filistinliler hayvan gibidir, insan değillerdir.” Eli Ben Dahan, Savunma Bakan
Yardımcısı, 2013

“İnsan hayvanlarıyla savaşıyoruz.” Yoav Gallant, 2023

Böyle bir söylem, insanlık tarihinin en karanlık bölümlerinden soykırım dilini yansıtmaz
sadece – Yahudiliğin ahlaki temelini doğrudan çürütür.

Pikuach Nefesh: Hayatın Yüce Değeri
“Kanunlarımı tutacaksınız… ki insan bunları yerine getirsin ve onlarla yaşasın.”
Levililer 18:5

Pikuach nefesh emri – bir hayatı kurtarmak – Yahudilikteki neredeyse her diğer emri
geçersiz kılar. Başkalarını öldürmek, aç bırakmak veya işkence yapmak, Tanrı adına hareket
ettiğini iddia ederken, nihai küfürdür.

“Tek bir canı yok eden, bütün bir dünyayı yok etmiş gibi sayılır.” Sanhedrin 4:5

Evleri buldozerlerle yıkmak, mülteci kamplarını bombalamak, yardım çalışanlarını vurmak
ve çocukları susuzluktan ölmeye bırakmak, ilahi onayı çağırırken, sadece chillul Hashem
değil – bu putperestliktir.

Siyonizm Putperestlik Olarak
“‘Bu tarla Kudüs kadar kutsal’ diyen, yanlış bir kutsama işlemiştir.” Mişna
Nedarim 3:3

Siyonizm, İsrail toprağını kutsal bir sorumluluktan altın bir buzağıya dönüştürdü. Devlet
olmayı ve gücü, hayat ve adaletin önüne koydu. Bu, en tehlikeli biçiminde putperestliktir.

“Benden başka tanrıların olmayacak… Onlara eğilmeyeceksin ve onlara hizmet
etmeyeceksin.” Tesniye 5:7–9

Toprak ve kan sevgisi, komşu sevgisini geçtiğinde, antlaşma kırılır.

Yahudilerin Ahlaki Görevi: İmanı Kurtarmak



Dünyanın dört bir yanındaki Yahudilerin dini ve etik bir görevi var: konuşmak. Sessiz
kalmak, Yahudiliğin kendisinin kirletilmesine suç ortağı olmaktır.

“Kötülük yapmayı bırak, iyilik yapmayı öğren; adaleti ara, zulmü düzelt.” Yeşaya
1:16–17

“Adalet sular gibi aksın, doğruluk hiç kurumayan bir dere gibi.” Amos 5:24

“Bir canı kurtaran, bütün bir dünyayı kurtarmış gibi sayılır.” Sanhedrin 4:5

Yahudiliğin ruhunu kurtarmak için Yahudiler, inançlarının ahlaki özünü geri kazanmalı – ve
zalimlerle değil, mazlumlarla yan yana durmalıdır.

İsrail ve Destekçilerine Bir Uyarı
Gazze’nin toprağı masum kanla ıslanmış durumda. Ve Habil’in çığlığı gibi, yargı için göklere
yükselir.

“Ne yaptın? Kardeşinin kanının sesi topraktan bana haykırıyor.” Yaratılış 4:10

Antisemitizm suçlamasını eleştirmenleri susturmak için silah olarak kullanabilirsiniz.
Yeryüzünde adaletten kaçabilirsiniz. Ama Tanrı’nın antlaşmasını alaya alan ve O’nun adını
kirletenleri bekleyen ilahi hesaptan saklanamazsınız.

“İnsanın kanını döken, insan tarafından kanı dökülecek, çünkü Tanrı insanı
kendi suretinde yarattı.” Yaratılış 9:6

“Bana itaat etmezseniz… sizi uluslar arasına dağıtacağım ve ardınızdan kılıç
çekeceğim.” Levililer 26:33

Antlaşma asla katiller için bir kalkan olmadı. Adalet çağrısıydı. Ona ihanet edin, ilahi lütfu
değil – ilahi gazabı çağırırsınız.


